Ambiente, Patrimonio y Salud Pública, emite la siguiente 

MEMORIA VALORADA 

Se redacta la presente memoria valorada con el objeto de definir y valorar la 
partida presupuestaria 15001 60000 denominada ADQUISICIÓN INMUEBLE 
COSTANILLA nº1, dotada con un importe de CIENTO CINCUENTA MIL EUROS 
(150.000,00 euros). 

Se contempla dentro de la misma la adquisición del inmueble situado en la 
calle Costanilla nº1 anexo al edificio del Ayuntamiento, incluyéndose en la misma la 
totalidad de gastos necesarios para la misma. 

El presupuesto estimado de la inversión asciende a la cantidad de CIENTO 
CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 euros), financiados en su totalidad con cargo 
al presupuesto del ejercicio 2021. 

INVERSIÓN 

Importe 

(€) 
Suma 123.966,94 
21% IVA 26.033,06 
Inversión 150.000,00 

FINANCIACIÓN 

Importe 

(€) 
AÑO 2021 150.000,00
TOTAL 150.000,00